

**Analysis of Audit Bids**

**March 2018**

**June 30, 2018**

	Partner In Charge	Review Partner	Audit Manager	Audit Staff	Clerical	Total	Price	Avg Hourly
WF	45	2	0	172	6	225	\$ 18,500.00	\$ 82.22
Rehmann	18	2	50	110	15	195	\$ 17,000.00	\$ 87.18
Yeo& Yeo	16	4	80	90	10	200	\$ 29,000.00	\$ 145.00

**June 30, 2019**

	Partner In Charge	Review Partner	Audit Manager	Audit Staff	Clerical	Total	Price	Avg Hourly
WF	45	2	0	172	6	225	\$ 19,000.00	\$ 84.44
Rehmann	18	2	50	110	15	195	\$ 17,700.00	\$ 90.77
Yeo& Yeo	12	3	70	80	5	170	\$ 27,250.00	\$ 160.29

**June 30, 2020**

	Partner In Charge	Review Partner	Audit Manager	Audit Staff	Clerical	Total	Price	Avg Hourly
WF	45	2	0	172	6	225	\$ 19,500.00	\$ 86.67
Rehmann	18	2	50	110	15	195	\$ 18,400.00	\$ 94.36
Yeo& Yeo	12	3	70	80	5	170	\$ 28,000.00	\$ 164.71